123. Qui beneficium non reddit, non magis peccat, quam qui non dat situs. *Ibid.*
124. Beneficia in vulgus cum largiri institueris, perdenda sunt multa, ut semel ponas bene. *Ibid.*
125. Nullum beneficium perit, tantum erogatu; si reddatur aliquid, lucrum est; si non reddatur, damnum non est. *Ibid.*, cap. 2.
126. Nunquam vir bonus de beneficiis factis cogitat, nisi admonitus a reddente; alioquin in formam crediti transeunt. *Ibid.*
127. Turpis feneratio est, beneficium expensum referre. *Ibid.*
128. Qui ingratus est adversus unum beneficium, adversus alterum non erit. *Prosec.*
129. Duorum oblitus es? tertium etiam eorum que excederunt memoriam reducet.
130. Is beneficium perdidit, qui cito se perdidisse credit.
131. At qui instat, et onerat priora sequentibus, etiam ex duro, et immemori pectore gratiam extendit. *Ibid.*, cap. 3.
132. Beneficis tuis inimicum cinge. *Ibid.*
133. Non potest beneficium manu tangi, animo cernitur. *Ibid.*, cap. 5.
134. Multum interest inter materiam beneficii, et beneficium; itaque nec aurum, nec argentum, nec quidquam eorum, que a proximis accipiuntur beneficium est, sed ipsa tribuentis voluntas. *Ibid.*
135. Beneficium etiam amisso eo quod datum est, durat. *Ibid.*
136. Omnia que falsum beneficii nomen usurpant, ministeria sunt, per que se voluntas amica explicat. *Ibid.*
137. Non est beneficium id, quod sub oculis venit, sed tantum beneficii vestigium et nota. *Ibid.*
138. Beneficium non in eo quod fit, aut datur, consistit; sed in ipso dantis aut facientis animo. *Ibid.*, cap. 9.
139. Ingratum est beneficium, quod diu inter manus dantis hæsit, quod quis ægre dimittere visus est, et sic dare tanquam si sibi præripere. *Ibid.* lib. 2, cap. 1.
140. Cum in beneficio jucundissima sit tribuentis voluntas, qui nolentem se tribuisse, ipsa cunctatione testatus est, non dedit. *Ibid.*
141. Gratissima sunt beneficia parata, facile occurrentia, ubi nulla mora fuit, nisi in accipientis verecundiam. *Ibid.*
142. Sero beneficium dedit, qui roganti dedit. *Proseus.*
143. Illud beneficium jucundum, victurumque in animo scias, quod obviam venit. *Ibid.*, cap. 2.
144. Quamvis leve et vulgare beneficium sit, si præsto fuerit, multum sibi adjicit, gratiamque pretio. *Ibid.*
145. Qui beneficium parate fecit, non est dubium quin libenter faciat. *Ibid.*
146. Non videri benefecisse delectat, sed benefecere. *Ibid.*, cap. 10.
147. Hæc beneficii inter duos lex est: alter statim oblivisci debet dati, alter accepti nunquam. *Ibid.*
148. Qui dedit beneficium, taceat; narret, qui accepit. *Ibid.*, cap. 11.
149. Nisi beneficia adjuveris, perdes; parum est dedisse, fovenda sunt. *Ibid.*
150. Si gratos vis habere quos obligas, non tantum des oportet beneficia, sed et ames. *Ibid.*
151. Nihil æque in beneficio dando vitandum est, quam superbia. *Prosec.*
152. Non tantum ingratum, sed inivisum est beneficium superbe datum. *Ibid.*
153. Sunt quedam nocturna impetrantibus, que non dare, sed negare, beneficium est. *Ibid.*, cap. 14.
154. Beneficium demus, quod usu magis, ac magis placeat, quod nunquam in malum vertat. *Ibid.*
155. Quidam non tantum dant beneficium superbe, sed etiam accipiunt. *Ibid.*, cap. 18.
156. Jucundissimum est ab eo accepisse beneficium, quem amare etiam post injuriam possis. *Ibid.*
157. Non videtur dedisse beneficium, qui malo animo profuit, casus enim, non beneficium est, hominis injuria. *Ibid.*, cap. 19.
158. Qui grate beneficium accepit, primam ejus pensionem solvit. *Ibid.*, cap. 22.
159. Nullum est tam plenum beneficium, quod non vellicare malignitas possit. *Ibid.*, c. 28.
160. Nullum tam angustum, quod non bonus interpres extendat.
161. Qui libenter beneficium accepit, reddidit. *Ibid.*, cap. 30.
162. Qui beneficium dat, vult excipi grate; habet quod voluit, si bene acceptum est. *Ibid.*, cap. 31.
163. Gratum hominem, semper beneficium delectat; ingratum, semel. *Ibid.*, lib. 3, cap. 17.
164. Non est beneficium, quod in questum mittitur. *Ibid.*, lib. 4, cap. 14.
165. Qui beneficium ut reciperet dedit, non dedit.
166. Optimi viri et ingentis animi est, tandiu ferre ingratum, donec fecerit gratum. L. 3, c. 1.
167. Quo quis plura beneficia dedit, beneficentior est. *Ibid.*, cap. 9.